

設
計
審
査

令和6年度 防災・安全交付金事業
前田橋（大門綾部線）塗装塗替工事 実施設計書

伊賀市

【試算】

積 算 情 報

設 計 書 番 号				506-216c000-00515-11 (0)				設 計 者 名				216-004							
所 属 名				伊賀市															
適 用 単 価				一般土木															
入 札 日 (開 札 日)				令和 6年12月15日															
歩 掛 適 用 年 月 日				令和 6年10月15日															
単 価 適 用 年 月 日				令和 6年10月15日															
適用単価 地 区				一 般 材 料				W00 : 伊賀											
				生 コ ン				W01 : 伊賀											
				石 材				W01 : 伊賀											
適 用 工 種				鋼橋架設工事															

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------------

<計算処理>2024/10/25 09:28:04
<一括更新>

工事概要一覧表

事業種別	工事箇所	水系・路河川名	橋梁名等

費 目	本工事費	令和6年度 防災・安全交付金事業 前田橋（大門綾部線）塗装塗替工事
-----	------	--------------------------------------

工 事 概 要	No	当 初	変 更
	1		
	2		
	3		
	4		
	5		
	6		
	7		

諸経費情報

共通仮設費	I C T 補正	しない
	週休 2 日制の補正	しない
	主たる工種	0 8 : 鋼橋架設工事
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	除雪工事補正	補正無
現場環境改善費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
現場管理費	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
工期延長等に伴う現場維持費	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	延長時点の純工事費	0円
	積上げ用費用	0千円
	工期延長等日数	0日
	延長期間最終日の基準年月	令和 6年10月
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	3 5 %を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名	令和6年度 防災・安全交付金事業 前田橋（大門綾部線）塗装塗替工事	当 初	事業区分	道路新設・改築	主たる工種	鋼橋架設工事		
			工事区分	鋼橋上部	施工地域	補正無し		
工事区分・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼橋上部		式	1		4,520,932			
橋梁現場塗装工		式	1		2,511,684			
塗装塗替工		式	1		2,511,684			
素地調整	1種ケレン（循環式ブラスト工法同等品）	m2	63	23,690	1,492,470			単-1号
表面処理	タイタンコート防錆前処理剤同等品	m2	63	3,585	225,855			単-2号
下塗り（1層目）	タイタンコート防錆塗料同等品	m2	63	3,607	227,241			単-3号
下塗り（2層目）	タイタンコート防錆塗料同等品	m2	63	3,607	227,241			単-4号
中塗り	タイタンコート中塗同等品	m2	63	2,226	140,238			単-5号
上塗り	タイタンコート上塗同等品	m2	63	3,153	198,639			単-6号
仮設足場等設置工		式	1		1,475,948			
橋梁足場工		式	1		1,475,948			
吊り足場		m2	54	5,641	304,614			単-7号

設計内訳書

工事名	令和6年度 防災・安全交付金事業 前田橋（大門綾部線）塗装塗替工事	当 初	事業区分	道路新設・改築	主たる工種	鋼橋架設工事		
			工事区分	鋼橋上部	施工地域	補正無し		
工事区分・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
吊り足場防護工		m2	54	1,299	70,146			単-8号
朝顔		m2	54	911	49,194			単-9号
朝顔防護工		m2	54	231	12,474			単-10号
環境対策資機材		式	1		1,039,520			内-1号
橋梁修繕工		式	1		254,300			
断面修復工		式	1		254,300			
断面修復工		式	1	254,300	254,300			単-11号
交通誘導員		式	1		279,000			
交通誘導員		式	1		279,000			
交通誘導員		式	1		279,000			内-2号
直接工事費		式	1		4,520,932			
共通仮設		式	1		2,319,700			

設計内訳書

工事名	令和6年度 防災・安全交付金事業 前田橋（大門綾部線）塗装塗替工事	当 初	事業区分	道路新設・改築	主たる工種	鋼橋架設工事			
			工事区分	共通仮設費	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		585,700			
安全費			式	1		585,700			
安全衛生保護具		PCB, 鉛対応	式	1	585,700	585,700			単-12号
共通仮設費（率計上） 4,520,932×38.36%			式	1		1,734,000			
純工事費			式	1		6,840,632			
現場管理費 6,840,632×48.86%			式	1		3,342,000			
工事原価			式	1		10,182,632			
一般管理費等 10,182,632×（22.04%＋ 0.04%）			式	1		2,247,368			
工事価格			式	1		12,430,000			
消費税相当額 12,430,000×10%			式	1		1,243,000			
工事費計			式	1		13,673,000			

工場管理費

1	間接労務費対象額 管理費区分 7	0	
2	間接労務費率	40.8%	
3	間接労務費計上額	0	
4	工場管理費 工場純工事費	0	
5	非対象額計 (一)	0	管理費区分 5, 9
6	工場管理費対象額	0	
7	工場管理費率	33.5%	
8	工場管理費計上額	0	

共通仮設費

1	主たる工種 単独（当該工事）	鋼橋架設工事	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	4,520,932	
4	直接工事費	4,520,932	
5	準備費（処分費）	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独（追加工事）	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計（－）	0	
11	管理費区分1	0	橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費
12	管理費区分2, 7	0	工場原価
13	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分9	0	間接費非対象額
15	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
16	対象額支給品（＋）	0	
17	無償貸付機械評価額（＋）	0	
18	共通仮設費対象額 単独（追加工事）	4,520,932	
19	現工事	0	
20	合算工事	0	
21	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独（追加工事）	4,520,932	調整工事入力で使用
22	現工事	0	
23	合算工事	0	
24	共通仮設費（率分） 率（補正前） 単独（追加工事）	38.36%	
25	現工事	0%	
26	合算工事	0%	
27	施工地域等補正 単独（追加工事）	1	*補正係数を乗じる
28	現工事	0	
29	共通仮設費（率分） 率（補正後）	38.36%	
30	計上額 単独（追加工事）	1,734,000	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	調整工事計上額	1,734,000	

共通仮設費

34	現場環境改善費対象工事費	4,520,932	
35	直接工事費	4,520,932	
36	非対象額計（－）	0	
37	管理費区分1	0	橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費
38	管理費区分2, 7	0	工場原価
39	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
40	管理費区分9	0	間接費非対象額
41	管理費区分T	0	
42	対象額支給品（＋）	0	
43	無償貸付機械評価額（＋）	0	
44	現場環境改善費対象額（P i） 単独（追加工事）	4,520,932	
45	現工事	0	
46	合算工事	0	
47	現場環境改善費 率（補正前） 単独（追加工事）	1.83%	
48	現工事	0%	
49	合算工事	0%	
50	施工地域等補正 単独（追加工事）	市街地以外	
51	現工事		
52	現場環境改善費 率（補正後）	1.83%	
53	計上額 単独（追加工事）	0	
54	現工事	0	
55	合算工事	0	
56	調整工事計上額	0	
57	共通仮設費（積上分）	585,700	
58	運搬費	0	
59	準備費・仮設費	0	
60	事業損失防止施設費	0	
61	安全費	585,700	
62	役務費	0	
63	技術管理費	0	
64	営繕費	0	
65	現場環境改善費	0	
66	共通仮設費計	2,319,700	

現場管理費

1	主たる工種	鋼橋架設工事	
2	単独（追加工事）純工事費	6,840,632	
3	単独（追加工事）直接工事費	4,520,932	
4	単独（追加工事）共通仮設費	2,319,700	
5	非対象額計（－）	0	
6	管理費区分2, 7	0	工場原価
7	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
8	管理費区分9	0	間接費非対象額
9	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
10	対象額支給品（＋）	0	
11	無償貸付機械評価額（＋）	0	
12	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	6,840,632	
13	現工事	0	
14	合算工事	0	
15	処分費等を除く 現場管理費対象純工事費	6,840,632	調整工事入力で使用
16	現工事	0	
17	合算工事	0	
18	率（補正前） 単独（追加工事）	48.86%	
19	現工事	0%	
20	合算工事	0%	
21	施工地域等補正 単独（追加工事）	1	*補正係数を乗じる
22	現工事	0	
23	施工時期補正 冬期：0日 工期：0日	0	(0)
24	緊急工事補正	0%	
25	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
26	砂防・地すべり補正 単独（追加工事）	0%	
27	現工事	0%	
28	率（補正後）	48.86%	
29	計上額 単独（追加工事）	3,342,000	
30	現工事	0	
31	合算工事	0	
32	調整工事計上額	3,342,000	

一般管理費等

所属名 伊賀市

工事番号

第 回変更

発注年月

契約区分

主工種

鋼橋架設工事

1	工事原価	10,182,632	
2	純工事費	6,840,632	
3	現場管理費	3,342,000	
4	工期延長等に伴う現場維持費	0	
5	工場製作原価	0	
6	非対象額計（－）	0	
7	管理費区分 9	0	支給品を除く間接費非対象額
8	管理費区分 T	0	全処分費のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額
9	一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事）	10,182,632	
10	現工事	0	
11	合算工事	0	
12	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	10,182,632	調整工事入力で使用
13	現工事	0	
14	合算工事	0	
15	率（補正前） 単独（追加工事）	22.04%	
16	現工事	0%	
17	合算工事	0%	
18	前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事）	1	
19	現工事	0	
20	財団法人等による補正係数 単独（追加工事）	1	
21	現工事	0	
22	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計）	10,182,632	
23	契約保証に係る補正值 単独（追加工事）	0.04	契約保証費 4,073 円
24	一般管理費等 率（補正後）	22.08%	
25	計上額 単独（追加工事）	2,247,368	
26	現工事	0	
27	合算工事	0	
28	調整工事計上額	2,247,368	

一式当たり内訳書

第1号内訳書	環境対策資機材						単価適用年月日	令和 6年10月15日
							歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年10月15日 1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
環境対策資機材		式	1	1,032,000	1,032,000			WYB00060 管理費区分 無 単-15号
トラッククレーン運転	トラッククレーン 油圧伸縮ジブ型 4.9t吊	時間	1	7,520	7,520			WYB00178 管理費区分 無 単-16号 (D9820320)
合 計					1,039,520			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	交通誘導員						単価適用年月日	令和 6年10月15日
							歩掛適用年月日	令和 6年10月15日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員費；仕様書 条件明示	交通誘導警備員A人数＝0人：交通誘導警 備員B人数＝18人：	式	1	279,000	279,000			DXK01052 管理費区分 無 単-18号
合 計					279,000			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1次単価表

単-1号

単-1号					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年10月15日 令和 6年10月15日 1. 000-00000020				
名称	素地調整				単位	m2	数量	1	単価	23,690	
規格	1 種ケレン（循環式ブラスト工法同等品）										
名称		規格／条件		単位	数量		単価		金額		摘要
素地調整		循環式ブラスト工法		m2	1		20,020		20,020		WYB00001 管理費区分 無 単-13号
研削材（グリット）及びケレンかす場内集積・選別・積込		特別管理産業廃棄物		m2	1		3,669		3,669		WYB00011 管理費区分 無 単-14号
計									23,689		
単価									23,690		円／m2

1次単価表

単-2号

単-2号						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年10月15日 令和 6年10月15日 1. 000-00000020			
名称	表面処理					単位	m2	数量	63	単価	3,585
規格	タイタンコート防錆前処理剤同等品										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
タイタンコート防錆前処理剤同等品				k g	3	46,600		139,800		WYB00130 管理費区分 無 Z1	
土木一般世話役				人	0.4	28,300		11,320		R0125 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう塗装工				人	1.2	38,200		45,840		R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員				人	0.8	22,700		18,160		R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費（率＋まるめ）		5% 指定なし（任意指定）		式	1			10,680		ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1	
計								225,800			
単価								3,585		円／m2	

1次単価表

単-3号

単-3号						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年10月15日 令和 6年10月15日 1. 000-00000020			
名 称	下塗り (1層目)					単位	m2	数量	63	単価	3, 607
規 格	タイタンコート防錆塗料同等品										
名 称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
タイタンコート防錆塗料同等品				k g	8	16, 800		134, 400		WYB00131 管理費区分 無 Z1	
タイタンコート防錆塗料専用シンナー同等品				L	2	3, 375		6, 750		WYB00132 管理費区分 無 Z1	
土木一般世話役				人	0. 4	28, 300		11, 320		R0125 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう塗装工				人	1. 2	38, 200		45, 840		R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員				人	0. 8	22, 700		18, 160		R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費 (率+まるめ)		5% 指定なし (任意指定)		式	1			10, 730		ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1	
計								227, 200			
単価								3, 607		円／m2	

1次単価表

単-4号

単-4号						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年10月15日 令和 6年10月15日 1. 000-00000020			
名 称	下塗り（2層目）					単位	m2	数量	63	単価	3, 607
規格	タイタンコート防錆塗料同等品										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
タイタンコート防錆塗料同等品				k g	8	16, 800		134, 400		WYB00133 管理費区分 無 Z1	
タイタンコート防錆塗料専用シンナー同等品				L	2	3, 375		6, 750		WYB00134 管理費区分 無 Z1	
土木一般世話役				人	0. 4	28, 300		11, 320		R0125 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう塗装工				人	1. 2	38, 200		45, 840		R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員				人	0. 8	22, 700		18, 160		R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費（率＋まるめ）		5% 指定なし（任意指定）		式	1			10, 730		ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1	
計								227, 200			
単価								3, 607		円／m2	

1次単価表

単-5号

単-5号						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年10月15日 令和 6年10月15日 1. 000-00000020			
名 称	中塗り					単位	m2	数量	63	単価	2, 226
規 格	タイタンコート中塗同等品										
名 称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
タイタンコート中塗 赤系				k g	16	3, 487		55, 792		WYB00135 管理費区分 無 Z1	
土木一般世話役				人	0. 4	28, 300		11, 320		R0125 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう塗装工				人	1. 2	38, 200		45, 840		R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員				人	0. 8	22, 700		18, 160		R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費（率＋まるめ）		7% 指定なし（任意指定）		式	1			9, 088		ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1	
計								140, 200			
単価								2, 226		円／m2	

1次単価表

単-6号

単-6号						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年10月15日 令和 6年10月15日 1. 000-00000020			
名 称	上塗り					単 位	m2	数 量	63	単 価	3, 153
規 格	タイタンコート上塗同等品										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
タイタンコート上塗 赤系				k g	15. 6	7, 070		110, 292		WYB00137 管理費区分 無 Z1	
土木一般世話役				人	0. 4	28, 300		11, 320		R0125 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
橋りょう塗装工				人	1. 2	38, 200		45, 840		R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
普通作業員				人	0. 8	22, 700		18, 160		R0102 管理費区分 無 割増率 0% Z1	
諸雑費（率＋まるめ）		7% 指定なし（任意指定）		式	1			12, 988		ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1	
計								198, 600			
単価								3, 153		円／m2	

單価適用年月日	令和 6年10月15日
歩掛適用年月日	令和 6年10月15日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

伊賀市

1次単価表

単-8号

単-8号

							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年10月15日 令和 6年10月15日 1. 000-00000020		
名 称	吊り足場防護工					単 位	m2	数 量	1	単 価	1, 299
規 格	シート+板張り										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
床面シート張防護工				m2	1	416		416		WYB00174 管理費区分 無	
板張防護工				m2	1	883		883		WYB00175 管理費区分 無	
計								1, 299			
単価								1, 299		円／m2	

1次単価表

単-9号

単-9号					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年10月15日 令和 6年10月15日 1. 000-00000020			
名称	朝顔				単位	m2	数量	1	単価	911
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
朝顔		TYPE-B		m2	1	911		911	WYB00173 管理費区分 無	
計								911		
単価								911	円／m2	

1次単価表

単-10号

単-10号							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年10月15日 令和 6年10月15日 1. 000-00000020		
名 称	朝顔防護工					単位	m2	数量	1	単価	231
規格	シート+板張り										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
朝顔防護工				m2	1	231		231		WYB00176 管理費区分 無	
計								231			
単価								231		円／m2	

1次単価表

単-11号

単-11号

						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年10月15日 令和 6年10月15日 1. 000-00000020			
名 称	断面修復工					単 位	式	数 量	1	単 価	254, 300
規 格											
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
断面修復工（左官工法）		鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無＝有り：1 構造物当り修復延べ体積区分＝0. 1m3未満： 1 構造物当り修復延べ体積（実数）＝0. 018m3：		構造物	1	254, 300		254, 300		WB229210 管理費区分 無 単-17号	
計								254, 300			
単価								254, 300		円／式	

1次単価表

単-12号

単価適用年月日	令和 6年10月15日
歩掛適用年月日	令和 6年10月15日
労務調整-超過-規制	1. 000-00000020

名称	安全衛生保護具				単位	式	数量	1	単価	585,700
規格	PCB, 鉛対応				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量		単価		金額	摘要
エコクリーン クールスーツ（上）同等品		3日1着使用/人		着	6		8,400		50,400	WYB00179 管理費区分 無
エコクリーン クールスーツ（下）同等品		同上		着	6		7,900		47,400	WYB00180 管理費区分 無
送気ユニット		接続器共		組	6		15,000		90,000	WYB00181 管理費区分 無
定置式ろ過筒（4人用）		ろ過フィルター含む		台	2		50,000		100,000	WYB00182 管理費区分 無
エアラインホース		φ9 L=20m 6人分		本	6		6,900		41,400	WYB00183 管理費区分 無
エアラインホース		φ19 L=25m 定置ろ過筒2組分		本	2		43,700		87,400	WYB00184 管理費区分 無
防じんマスク		RL2-2相当 6人分		個	6		4,950		29,700	WYB00185 管理費区分 無
防じんマスク用フィルター（交換用含む）		4日2個組使用/人		個	12		950		11,400	WYB00186 管理費区分 無
防護手袋		1日2組使用/人		組	32		550		17,600	WYB00187 管理費区分 無
防護長靴		6人分		足	6		18,400		110,400	WYB00188 管理費区分 無
計									585,700	

單価適用年月日	令和 6年10月15日
歩掛適用年月日	令和 6年10月15日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

伊賀市

参考資料 (1)

単-13号

WYB00001

単価適用年月日	令和 6年10月15日
歩掛適用年月日	令和 6年10月15日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	素地調整			単位	m2	数量	1,000	単価	20,020	
規格	循環式ブラスト工法			単位		数量				
名称		規格／条件		単位	数量		単価		金額	摘要
橋りょう世話役				人	22.05		40,800		899,640	R0124 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう塗装工				人	132.3		38,200		5,053,860	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1
橋りょう特殊工				人	66.15		33,500		2,216,025	R0122 管理費区分 無 割増率 0% Z1
循環式ブラストマシン賃料		2ノズルタイプ		台/日	22.05		120,200		2,650,410	WYB00002 管理費区分 無
ダストコレクター賃料		真空回収装置		台/日	22.05		102,500		2,260,125	WYB00003 管理費区分 無
ブラストノズル・ブラストホース賃料				台/日	22.05		10,500		231,525	WYB00004 管理費区分 無
循環式ブラストマシン整備料		低濃度PCB・鉛特別整備費		台/日	22.05		170,068		3,749,999	WYB00005 管理費区分 無
空気圧縮機損料		可搬式・スクリュウエンジン・19.4m3/min		台/日	22.05		10,900		240,345	WYB00006 管理費区分 無
発動発電機損料		ディーゼルエンジン駆動・定格容量100/125kVA		台/日	22.05		9,970		219,838	WYB00007 管理費区分 無
トラック		4t車 車載式		台/日	44.1		6,420		283,122	WYB00008 管理費区分 無

参考資料 (1)

単-13号 WYB00001

単価適用年月日	令和 6年10月15日
歩掛適用年月日	令和 6年10月15日
労務調整-超過-規制	1. 000-00000020

名称	素地調整			単位	m2	数量		単価	
規格	循環式ブラスト工法			単位			1, 000	単価	20, 020
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
研削材損料		スチールグリッド	k g	2, 250	400	900, 000	WYB00009 管理費区分 無		
燃料費 軽油			日	22. 05	41, 184	908, 107	WYB00010 管理費区分 無		
諸雑費 (率+まるめ)		5% 指定なし (任意指定)	式	1		407, 004	ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1		
計						20, 020, 000			
単価						20, 020	円／m2		

参考資料 (1)

単-14号 WYB00011

単価適用年月日	令和 6年10月15日
歩掛適用年月日	令和 6年10月15日
労務調整-超過-規制	1. 000-00000020

名称	研削材（グリット）及びケレンかす場内集積・選別・積込			単位	m2	数量	1, 000	単価	3, 669
規格	特別管理産業廃棄物			単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう塗装工			人	58. 8	38, 200	2, 246, 160	R0123 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
トラック		クレーン装置付・積載質量4t・2. 9t吊	供用日	51. 5	10, 200	525, 300	WYB00012 管理費区分 無		
諸雑費（率＋まるめ）		40% 指定なし（任意指定）	式	1		897, 540	ZS8000004 管理費区分 無 ZZ1		
計						3, 669, 000			
単価						3, 669	円／m2		

参考資料 (1)

単-15号

WYB00060

単価適用年月日	令和 6年10月15日
歩掛適用年月日	令和 6年10月15日
労務調整-超過-規制	1. 000-00000020

名称	環境対策資機材			単位	式	数量	1	単価	1, 032, 000
規格									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要
集塵装置賃料		ダスミックFXN-VⅢB160m3/min相当	台・月	0.5	250, 000		125, 000		WYB00061 管理費区分 無
集塵機用カートリッジフィルタ・パッキン			本	16	18, 980		303, 680		WYB00062 管理費区分 無
エアーシャワー賃料		KAS-P04型相当	台・月	0.5	150, 000		75, 000		WYB00063 管理費区分 無
エアーシャワー用1次フィルター			枚	1	5, 750		5, 750		WYB00064 管理費区分 無
エアーシャワー用HEPAフィルター			枚	1	80, 000		80, 000		WYB00065 管理費区分 無
クリーンルーム		簡易セキュリティールーム	箇所	1	250, 000		250, 000		WYB00066 管理費区分 無
真空掃除機賃料		1台	月	0.5	80, 500		40, 250		WYB00067 管理費区分 無
真空掃除機用1次フィルター			枚	1	3, 450		3, 450		WYB00068 管理費区分 無
真空掃除機用2次フィルター			枚	1	5, 180		5, 180		WYB00069 管理費区分 無
真空掃除機用HEPAフィルター			個	1	84, 000		84, 000		WYB00070 管理費区分 無
ドラム缶		200Lオープンドラム生地ボルト式UNグリーン	缶	2	30, 000		60, 000		WYB00177 管理費区分 無

参考資料 (1)

単-15号 WYB00060

単価適用年月日	令和 6年10月15日
歩掛適用年月日	令和 6年10月15日
労務調整-超過-規制	1. 000-00000020

名称 規格	環境対策資機材				単位	式	数量	1	単価	1, 032, 000
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
計								1, 032, 310		
単価								1, 032, 000	円／式	

参考資料 (1)

単-16号 WYB00178

単価適用年月日	令和 6年10月15日
歩掛適用年月日	令和 6年10月15日
労務調整-超過-規制	1. 000-00000020

名称	トラッククレーン運転				時間				
規格	トラッククレーン 油圧伸縮ジブ型 4.9t吊				単位		数量	1	単価 7,520
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			人	0.16	27,400	4,384	R0114 管理費区分 無 割増率 0% Z1		
軽油			L	4.8	145	696	Z006702002 管理費区分 無 Z1		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	時間	1	2,440	2,440	M000402008 管理費区分 無 Z1		
諸雑費（まるめ）			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無 ZZ1		
計						7,520			
単価						7,520	円／時間		

参考資料 (1)

単-17号

WB229210

単価適用年月日	令和 6年10月15日
歩掛適用年月日	令和 6年10月15日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
断面修復工（左官工法）	有り 0.1m3未満 0.018m3					
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	2.3	28,300	65,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		人	3.8	26,400	100,320	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		人	2.5	22,700	56,750	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
ポリマーセメントモルタル	左官工法用（コテ塗り）	m ³	0.021	368,000	7,728	Y000800003-001 管理費区分 無
諸雑費（率＋まるめ）	11%	式	1		24,412	ZS8000004 管理費区分 無
計					254,300	
単価					254,300	円／構造物
J01 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無	有り					
J02 1 構造物当り修復延べ体積区分	0.1m3未満					
J03 1 構造物当り修復延べ体積（実数）	0.018 m3					

参考資料 (1)

単-18号 DXK01052

単価適用年月日	令和 6年10月15日
歩掛適用年月日	令和 6年10月15日
労務調整-超過-規制	1. 000-00000020

名称	交通誘導警備員費；仕様書条件明示				単位	式	数量	1	単価	279,000
規格	0人 18人									
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
交通誘導警備員A				人	0	18,700		0	R0803 管理費区分 無 割増率 0%	
交通誘導警備員B				人	18	15,500		279,000	R0804 管理費区分 無 割増率 0%	
計								279,000		
単価								279,000	円／式	
J01 交通誘導警備員A人数		0 人								
J02 交通誘導警備員B人数		18 人								

登録単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]

公表用

(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

工種	鋼橋架設工事
----	--------

工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
12,430,000	×	2.81	=	349,000
千円止 (税抜き)				